
广东粤电靖海发电有限公司海水淡化一级反渗透膜元件采购

招标公告

（招标编号：M4400000707011022001）

一、一、招标条件招标条件

本招标项目广东粤电靖海发电有限公司海水淡化一级反渗透膜元件采购已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金为自筹资金；招标人为
广东粤电靖海发电有限公司。项目已具备招标条件，现对该项目进行公开招标（资格后审）。

二、二、项目概况与招标范围项目概况与招标范围

（一）项目概况：

广东粤电靖海发电有限公司（惠来电厂）位于广东省揭阳市惠来县东端南海靖海湾岸边，距靖海镇和惠来县城分别为2km和25km。一期工
程的1、2号2×600MW机组和3、4号机组2×1000MW超超临界燃煤发电机组均已经投产。 

1. 招标范围：

序号序号 名称名称 型号型号 数量数量 备注备注

1
海水淡化一级反渗
透膜元件

直径8″，长40″ 350支

配套提供膜元件安装
用连通管、连接适配
器、调整垫片、产水
封头、密封圈、润滑
剂等必需品。

投标人所供膜元件必须是原装进口反渗透膜元件，以保证一级反渗透膜元件的品质。

具体内容详见招标文件并以其为准。

 

（三）工期要求（交货期）：合同签订后，具体供货时间以招标方通知为准，投标方从接到招标方供货通知7天内，将膜元件运送到招标方
现场。详见招标文件技术部分并以其为准。

三、三、投标人资格要求投标人资格要求

（1）投标人必须具有中华人民共和国独立法人资格，持有有效营业执照。

（2）投标人应为生产商或者生产商授权的合格代理商，同一品牌制造商参加投标的，不得再授权代理商、经销商参加投标，若制造商同时与代
理商、经销商参加同一标的投标的，参与投标的代理商、经销商均作投标无效处理。

（3）投标人所供产品须近5年内有不少于2项规模在日产1万吨淡水及以上等级的海水淡化反渗透膜（SWRO）成功应用业绩。

（4）投标人应承诺所投产品为原装进口产品，且承诺供货时提供进口报关单等相关单据供招标人核查。

（5）本项目不接受联合体投标。

（6）投标人主要负责人（法人、股东、总经理）为靖海发电公司员工、或与靖电公司高管人员或中层管理存在亲属或特定关系人的单位不得投
标。

（7）在本项目投标截止时间前，投标人被列入广东能源集团公司（或广东能源集团下属二级平台企业，或招标人）灰名单或黑名单的，或者曾
经被列入灰名单或黑名单且仍在处罚期内（或未被移出名单）的，其投标均无效。

（8）投标人所提交的资料文件是准确的、真实的、符合客观事实的且不存在虚假成份，否则招标人有权取消其投标资格，由此产生的一切后果
和费用全部由投标人承担。

四、四、招标文件的获取招标文件的获取

1、投标人投标登记及购买招标文件时间：2021年8月23日－2021年8月30日17：30止。

2、投标登记及购买招标文件方式：采购网上登记。

潜在投标人在购买招标文件之前，须登陆广咨电子招投标交易平台网站（http://www.gzebid.cn）进行注册（点击“供应商登录”进行注册，
然后输入账号和密码登陆系统，点击左侧菜单“主体信息”下的“资料维护”填写详细的企业信息及上传企业资料），注册材料审核通过后才可以进
行网上登记、购买招标文件。招标文件购买采用微信支付、支付宝支付两种方式，支付成功后可在广咨电子招投标交易平台网站
（http://www.gzebid.cn）自行下载，最终招标文件以招标代理机构邮件发出为准。

广咨电子招投标交易平台操作：平台操作指引见“网站主页-平台服务-操作手册”，其他操作疑问咨询网站客服电话：400-150-3001、020-
83541772，客服QQ：3151435402。

招标文件售价详见广咨电子招投标交易平台

3、投标人登记时请将、投标人登记时请将“三、投标人资格要求三、投标人资格要求”中要求的资质和业绩要求证明材料扫描件发至中要求的资质和业绩要求证明材料扫描件发至74 84 50959@qq.com。



五、五、投标文件的递交投标文件的递交

1、递交截止时间：2021年9月15日09时00分。

2、递交方式：汕头市区（暂定，具体详见招标文件，如有变更将另行通知）。2021年9月15日上午09:00时（北京时间）之前递交投标文
件，投标人应当在投标截止日当天，截止时间前递交全部的投标文件，逾期收到的投标文件将被拒绝，具体详见招标文件并以此为准。

3、开标时间：2021年9月15日09时00分。

4、开标地点：汕头市区（暂定，具体详见招标文件，如有变更将另行通知）。

六、发布公告的媒介六、发布公告的媒介

本次招标公告同时在广咨电子招投标交易平台网站“http://www.gzebid.cn”和中国招标投标公共服务平台“www.cebpubservice.com”等法定平
台上发布。如有不一致以广咨电子招投标交易平台网站“http://www.gzebid.cn”为准。

七、七、联系方式联系方式

(1）招标代理机构联系方式：

名称：广东省机电设备招标有限公司

地址：广东省广州市环市中路316号金鹰大厦10楼(邮编:510060)

电邮：748450959@qq.com；

联系人：杨工、唐工、谢工、李工

电话：020-83546080、83546213

 

（2）招标人联系方式：

名称：广东粤电靖海发电有限公司

地址：广东揭阳惠来县靖海镇

电话：0663-6656567；传真：0663-6656500

联系人：沈工

2021年8月23日


	一、招标条件
	二、项目概况与招标范围
	三、投标人资格要求
	四、招标文件的获取
	五、投标文件的递交
	六、发布公告的媒介
	七、联系方式

